АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОДСТЕПКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ИЛЕКСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.03.2021 г.       с. Подстепки                                       № 16- п

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений в 2021 году

 В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005
г. N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", Уставом муниципального
образования Подстепкинский сельсовет Илекского района Оренбургской
области, администрация сельсовета постановляет:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов муниципальной
собственности муниципального образования Подстепкинский сельсовет
Илекского района Оренбургской области, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений в 2021 году (далее - Перечень).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит
размещению на официальном сайте Российской Федерации torgi.gov.ru в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", на официальном
сайте Подстепкинского сельсовета и официальному опубликованию в Вестнике
Подстепкинского сельсовета.

Глава муниципального образования                             Л.Н.Зубова

Разослано: прокурору района, в Вестник сельсовета, на сайты, в дело.

Приложение
к постановлению администрации сельсовета

от 03.03.2021 г. № 16-п

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципальной собственности муниципального образования
Подстепкинский сельсовет Илекского района Оренбургской области в

отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
в 2021 году

№
п/п

Наименование и адрес
объекта

Вид работ в рамках
концессионного

соглашения (создание и
(или)

реконструкция)
1. Автомобильная дорога,  Оренбургская обл., Илекский

район, с. Подстепки, ул. Московская

реконструкция
2. Автомобильная дорога, Оренбургская обл., Илекский

район, с. Подстепки, ул. Пензенская
         реконструкция

3.  Автомобильная дорога, Оренбургская обл., Илекский
район, с. Подстепки, ул. Черемушки

реконструкция

4. Автомобильная дорога, Оренбургская обл., Илекский
район, с. Подстепки,  ул. Грибановская

реконструкция

5. Автомобильная дорога, Оренбургская обл., Илекский
район, с. Подстепки, ул. Ленинградская

реконструкция

6. Автомобильная дорога, Оренбургская обл., Илекский
район, с. Подстепки, ул. Советская

реконструкция

7. Автомобильная дорога, Оренбургская обл., Илекский
район, с. Подстепки, ул. Уральская

реконструкция

8. Автомобильная дорога, Оренбургская обл., Илекский
район, с. Подстепки, ул. Южная

реконструкция

9. Автомобильная дорога, Оренбургская обл., Илекский
район, с. Подстепки, переулок Северный

реконструкция

10.  Автомобильная дорога, Оренбургская обл., Илекский
район, с. Подстепки, переулок Восточный

реконструкция

11. Автомобильная дорога, Оренбургская обл., Илекский
район, с. Подстепки, переулок Школьный

реконструкция